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„Widzisz – podnieś – wyrzuć” – zaprojektuj plakat i
wygraj nagrody
2026-05-07

 

Masz pomysł, jak zachęcić innych do dbania o czystość naszej gminy? Weź
udział w konkursie plastycznym „Widzisz – podnieś – wyrzuć”. Zaprojektuj
plakat z autorskim hasłem i pokaż, że nie omijasz śmieci na swojej drodze.
Na autorów najlepszych prac czekają nagrody. Zgłoszenia można przesyłać
do 20 maja br.

Konstancin-Jeziorna to nasz wspólny dom – miasto ogród, którego wyjątkowy
charakter tworzą zieleń parków i lasów. To właśnie codzienne, drobne gesty mają
realny wpływ na czystość przestrzeni publicznej. Dlatego gmina ogłasza konkurs
plastyczny „Widzisz – podnieś – wyrzuć”, którego celem jest promowanie postaw
proekologicznych oraz budowanie poczucia współodpowiedzialności za najbliższe
otoczenie. Inicjatywa ma zachęcić młodych mieszkańców do reagowania na
zaśmiecanie ulic, chodników i terenów zielonych oraz pokazać, że troska o przyrodę
zaczyna się od prostych działań.
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Co trzeba zrobić?
Zadaniem uczestników jest przygotowanie plakatu promującego dbałość o czystość
przestrzeni publicznej. Praca powinna zachęcać do podnoszenia napotkanych
podczas spacerów czy przejażdżek rowerowych śmieci i wyrzucania ich do
odpowiednich pojemników. Istotnym elementem projektu będzie autorskie,
chwytliwe hasło, które przyciągnie uwagę odbiorców i zachęci ich do działania.

Plakat należy przygotować w formacie A4 lub A3, dowolną techniką płaską – m.in.
rysunkiem, malarstwem, kolażem lub grafiką komputerową. Organizatorzy
podkreślają, że prace muszą być samodzielne i autorskie, bez wykorzystania
sztucznej inteligencji.

Zgłoszenia
Gotowy plakat wraz z wypełnioną i podpisaną kartą zgłoszeniową (do pobrania
poniżej) należy umieścić w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Konkurs Widzisz –
podnieś – wyrzuć”. W przypadku osób niepełnoletnich wymagane są również zgody
rodziców lub opiekunów.

Termin nadsyłania prac upływa 20 maja 2026 r. Zgłoszenia dzieci
uczęszczających do samorządowych przedszkoli i szkół podstawowych przyjmują
sekretariaty gminnych placówek oświatowych. Pozostali uczestnicy składają prace
do kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77.

Nagrody
Nadesłane prace oceni komisja powołana przez burmistrza. Pod uwagę brane będą
m.in. zgodność z tematyką konkursu, pomysłowość hasła oraz estetyka wykonania.
W każdej kategorii przewidziano nagrody za I, II i III miejsce.

Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród odbędzie się 23 maja br.
podczas Ekopikniku 2026 w Konstancinie-Jeziornie. Laureaci zostaną
poinformowani o godzinie wydarzenia telefonicznie lub mailowo. Lista zwycięzców
zostanie również opublikowana na stronie internetowej gminy oraz w mediach
społecznościowych.



Szczegółowy regulamin konkursu oraz karta zgłoszeniowa dostępne są poniżej.

Do pobrania
Załącznik Size

Regulamin konkursu „Widzisz – podnieś – wyrzuć” 268.07
KB

Karta zgłoszenia udziału w konkursie plastycznym „Widzisz – podnieś –
wyrzuć”

133.87
KB

Plakat konkursu 1.86 MB

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/widzisz-podnies-wyrzuc-
zaprojektuj-plakat-i-wygraj-nagrody
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